
 

 

 

 

Wake Forest Rates  
1 Child per Family 

The drop-in rate for 1 child is $9 per hour 
Package Hours Price Cost per Child Hour 

Trial 6 $52.50 $8.75/child hr 
Bronze 18 $153.00 $8.50/child hr 
Silver 30 $232.50 $7.75/child hr 
Copper 60 $435.00 $7.25/child hr 
Gold 90 $607.50 $6.76/child hr 
Platinum 150 $862.50 $5.75/child hr 
 
2 Children per Family 

The drop-in rate for 2 children is $8 per child per hour 
Package Hours Price Cost per Child Hour 

Trial 6 $45.00 $7.50/child hr 
Bronze 18 $121.50 $6.75/child hr 
Silver 30 $180.00 $6.00/child hr 
Copper 60 $330.00 $5.50/child hr 
Gold 90 $450.00 $5.00/child hr 
Platinum 150 $600.00 $4.00/child hr 
 
3+ Children per Family 

The drop-in rate for 3 or more children is $7 per child per hour 
Package Hours Price Cost per Child Hour 

Trial 6 $39.00 $6.50/child hr 
Bronze 18 $103.50 $5.75/child hr 
Silver 30 $150.00 $5.00/child hr 
Copper 60 $270.00 $4.50/child hr 
Gold 90 $360.00 $4.00/child hr 
Platinum 150 $450.00 $3.00/child hr 

 

Questions? Contact RightTimeKiDS Wake Forest at 919-554-8030 


